РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТРЯСИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТРЯСИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                              РЕШЕНИЕ
28 октября 2024 г.                                                                                                №27

О передаче Администрации

Серафимовичского

муниципального района

полномочий по составлению проекта

бюджета, исполнения бюджета

поселения и осуществлению

контроля за исполнением бюджета

Трясиновского сельского поселения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 6 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании Устава Трясиновского сельского

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

Трясиновский сельский Совет Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

Решил:

1.Передать Администрации Серафимовичского муниципального района

полномочия по составлению проекта бюджета, исполнению бюджета поселения и

осуществлению контроля за исполнением бюджета Трясиновского сельского

поселения .

2.Заключить Соглашение о передаче администрации Серафимовичского

муниципального района полномочий по составлению проекта бюджета,

исполнению бюджета поселения и осуществлению контроля за исполнением

бюджета Трясиновского сельского поселения. Утвердить объем межбюджетных

трансфертов бюджету Серафимовичского муниципального района на

осуществление переданных полномочий в размере -60000 рублей.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования, но не ранее 1 января 2025 года.

Глава Трясиновского

сельского поселения                                                                     Т.П.Коновалова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН